



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PUBLICAS DE
MARABÁ/PA

Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO VEÍCULO RANGER PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - PMM, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	TAMPA	UNID.	1,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00
2	ELEMENTO FILT	UNID.	1,00	R\$ 269,00	R\$ 269,00
3	ELEMENTO AR	UNID.	1,00	R\$ 228,00	R\$ 228,00
4	MANGUEIRA RANGER	UNID.	1,00	R\$ 139,23	R\$ 139,23
5	CORREIA	UNID.	1,00	R\$ 365,20	R\$ 365,20
6	SENSOR	UNID.	1,00	R\$ 552,88	R\$ 552,88
7	MOTOR PUMA	UNID.	1,00	R\$ 17.684,33	R\$ 17.684,33
8	JUNTA VEDACAO	UNID.	1,00	R\$ 44,26	R\$ 44,26
9	MANGUEIRA RANGER	UNID.	1,00	R\$ 78,68	R\$ 78,68
10	PARAFUSO	UNID.	3,00	R\$ 17,73	R\$ 53,19
11	BICO INJETOR	UNID.	4,00	R\$ 2.499,83	R\$ 9.999,33
12	PARAFUSO RANGER	UNID.	2,00	R\$ 2.709,80	R\$ 5.419,60
13	JUNTA VALVULA	UNID.	1,00	R\$ 30,19	R\$ 30,19
14	SENSOR CPS	UNID.	1,00	R\$ 418,42	R\$ 418,42
15	BOMBA DE VÁCUO	UNID.	1,00	R\$ 723,88	R\$ 723,88
16	CONECTOR	UNID.	4,00	R\$ 170,50	R\$ 681,99
17	BOMBA D'AGUA	UNID.	2,00	R\$ 1.839,26	R\$ 3.678,53
18	TRINCO	UNID.	1,00	R\$ 351,07	R\$ 351,07
19	ADITIVO	UNID.	4,00	R\$ 75,30	R\$ 301,19
20	MOTOR CRAFT.	UNID.	1,00	R\$ 49,85	R\$ 49,85
21	BATERIA -70A	UNID.	1,00	R\$ 926,50	R\$ 926,50
22	JUNTA VEDAÇÃO	UNID.	8,00	R\$ 14,61	R\$ 116,90
23	VALVULA TERMO	UNID.	2,00	R\$ 158,91	R\$ 317,83
24	JUNTA COLETOR	UNID.	1,00	R\$ 109,71	R\$ 109,71
25	CILINDRO	UNID.	1,00	R\$ 286,53	R\$ 286,53

26	MANGUEIRA RANGER	UNID.	1,00	R\$	69,76	R\$	69,76
27	JUNTA COLETOR	UNID.	1,00	R\$	68,58	R\$	68,58
28	JUNTA	UNID.	1,00	R\$	9,02	R\$	9,02
29	SENSOR DE POS	UNID.	1,00	R\$	181,11	R\$	181,11
30	VALVULA EGR	UNID.	1,00	R\$	1.160,00	R\$	1.160,00
31	SENSOR -ECT	UNID.	1,00	R\$	120,55	R\$	120,55
				TOTAL:		R\$	44.444,29



Abilene C. Oliveira
 Abilene C. Oliveira
 Assessora Especial
 Portaria 2778/2017-GP